impressis, manuque publici Notarii subscriptis et  per  constitutum in ecclesiastica 

dignitate virum suo sigillo munitis, eadem habeatur fides, quae Nostrae voluntatis 

significationi ipso hoc diplomate ostenso haberetur. 

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrae erectionis, constitutionis, institutionis, 

restitutionis,   dismembrationis,   suppressionis, adsignationis, adiectionis, attributionis, 

decreti, mandati ac voluntatis infringere, vel  ei ausu  temerario  contraire.  Si quis 

autem haec attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri 

et Pauli Apostolorum Eius se noverit  incursurum. Datum Romae apud  S. Petrum,  

Anno  Incarnationis  Dominicae millesimo octingentesimo octogesimo sexto, Calendis 

Septembribus, Pontificatus   Nostri    Nono. 
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                         APPENDIX - 6 

Publicum de  re  sacra  Conventum  die 23 Iunii  anno 1886 a S. Sede 

et Lusitaniae Rege initum. 

In   Nomine   SSmae   Trinitatis. 

Sanctitas Domini Nostri atque Pontificis Summi Leonis XIII. et Maiestas Fidelissimi Regis, 

Domini   Aloisii I, ampliorem Christianae Religionis in   Orientalibus Indiis explicationem 

iuvandi pro- vehendique, ac   Lusitani   Regis   in iisdem Patrona tum stabili et   definitiva   

ratione   ordinandi   zelo   incensi, Conventionem ambo inire statuerunt,    delectis ad id 

agendum duobus cum liberis mandatis    Oratoribus; nimirum pro S. Sede Emo ac Rmo D.   

Card. Ludovico lacobinio,   Pontificis   Scriba principe ad extranea; et pro Fidelissimo 

Rege Lusitaniae,    Excíño D.    Io.    Baptista     De    Silva   Ferrâo de Carvalho Martens, 

Legato extraordinario, atque exteris Regni negotiis curandis honoris causa adlecto;   quorum 

uterque amplissimis, quae acceperant,   mandatis mutuo ostensis, iisque optima debitaque 

forma praeditis utrinque compertis, in hos, qui subiiciuntur, articulos conficiendos 

convenerunt. 

ARTICULUS  I. 

Earum concessionum vi, quas Pontifex iam ante largitus fuit, Patronatum in Cathedralibus 

Orientalium Indiarum Ecclesiis, Lusitaniae Reges, quatenus per sacros Canones liceat, 

exercere pergent, iuxta eas, quae in hoc Convento expressae sunt, immutationes.   

ARTICULUS   II. 

Quod ad Metropolitanam et, ut aiunt, Primatialem    Goae Ecclesiam pertinet, eius 

Archiepiscopus   Metropolitae iura in Dioeceses, quas Suffraganeas   vocant, et ipse exercere 

perget. Archiepiscopus interim qui eius Ecclesiae fuerit, benigna sanctissimi Patris